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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA PBRO. JUAN J. ESCOBAR

SALDO %EJECUCION

60 SAN CRISTOBAL 106,581,000 33,139,756 139,720,756 408,107 113,256,777 26,463,979 0.29%

60936 936 106,581,000 33,139,756 139,720,756 408,107 113,256,777 26,463,979 0.29%

609366018 SAN CRISTOBAL 106,581,000 33,139,756 139,720,756 408,107 113,256,777 26,463,979 0.29%

609366018205001010264INST EDUC PRESBITERO JUAN J. ESCOBAR106,581,000 33,139,756 139,720,756 408,107 113,256,777 26,463,979 0.29%

60936601820500101026401RECURSOS PROPIOS 3,030,000 371,938 3,401,938 404,397 1,198,283 2,203,655 11.89%

6093660182050010102640111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial100,000 100,000 4,360 26,200 73,800 4.36%

6093660182050010102640111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,890,000 2,890,000 400,000 800,000 2,090,000 13.84%

6093660182050010102640112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios40,000 40,000 37 145 39,855 0.09%

6093660182050010102640112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  371,938 371,938  371,938 0.00%

60936601820500101026402TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD103,551,000 32,764,268 136,315,268 3,710 112,054,944 24,260,324 0.00%

60936601820500101026402110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 103,351,000 103,351,000  79,271,753 24,079,247 0.00%

6093660182050010102640212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad200,000 200,000 3,710 18,923 181,077 1.86%

6093660182050010102640212100200201Otros Recursos del Balance SGP  32,764,268 32,764,268  32,764,268 0.00%

60936601820500101026404PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  3,550 3,550  3,550 0.00%

6093660182050010102640412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  3,550 3,550  3,550 0.00%
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